
PATVIRTINTA 

Žagarės kultūros centro direktoriaus 

2023 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. V-20 

 

ŽAGARĖS KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Žagarės kultūros centro veiklos tikslai – kultūrinės, meninės, šviečiamosios (edukacinės) ir informacinės veiklos plėtojimas, neformaliojo ugdymo, meninių programų kūrimas, 

pramoginių programų vystymas, etninės kultūros, mėgėjų meno puoselėjimas, kultūros ir meno projektų inicijavimas, rengimas ir  įgyvendinimas, profesionaliojo meno sklaida, kultūrinių 

bendruomenės poreikių ugdymas ir tenkinimas, tautinių mažumų kultūros puoselėjimas ir kūrybinės saviraiškos užtikrinimas. 

2023 metų uždaviniai: 

1. Istorinės atminties aktualizavimas, pilietiškumo ugdymas ir vietos bei regiono kultūrinio savitumo skatinimas Žagarės 825 metų sukakties renginių kampanijoje; 

2. Tarptautiškumo ir tarpkultūriškumo didinimas kultūrinėje erdvėje; 

3. Jaunimo ir vaikų užiimtumo didinimas siūlant daugiau renginių orientuotų į jaunimo bei vaikų amžiaus grupes; 

4. Aktyvesnė kultūrinė veikla nutolusiose teritorijose pagal poreikį (Gaižaičiai, Juodeikiai, Stungiai, Daukšiai ir pan.); 

5. Papildomų lėšų pritraukimas aktyviau vedant kultūros paso edukacijas, nuomojant patalpas, organizuojant komercinius renginius. 

6. Kultūrinės stategijos stiprinimas, pasitelkiant istoriją, kultūrą, paveldą ir turizmą; 

7. Glaudesnis bendradarbiavimas su nevyriausybinėmis organizacijomis, įstaigomis ir įmonėmis; 

8. Žagarės tapatumo didinimas kaip puikios erdvės kurti, ilsėtis, įsikvėpti, patirti kultūrinę atmosferą; 

9. Tarptautinių projektų vykdymas. 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla Veiklos Terminas, 

data 

Atsakingas asmuo 

I. ADMINISTRACINĖ VEIKLA 
1. Kultūros centro taryba Suburti Žagarės kultūros centro tarybą, užtikrinti jos veiklą organizuojant posėdžius ir aptariant aktualius 

Kultūros centro klausimus. 

2023 D. Sičiovienė 

2. Centro darbo vidaus 

tvarką reglamentuojantys 

dokumentai 

Pagal poreikį rengti ir atnaujinti vidaus darbo tvarką reglamentuojančius dokumentus (įsakymus, tvarkas, 

aktus, protokolus, planus, ataskaitas ir pan.) 

 

Užtikrinti vidaus kontrolės politikos įgyvendinimo gaires nuolat atnaujinant ir koreguojant Centro 

tvarkas, aprašus, taisykles.  

 

Parengti sutartis pagal poreikį: 

Atlikimo, patalpų nuomos; bendradarbiavimo, veiklos, projektinės sutartys. 

Sutartys su tėvais dėl NVŠ programos vykdymo. 

Savanoriškos veiklos sutartys.  

Projektinės sutartys. 

 

2023 A. Tuminaitė-Orlauskė 

V. Mikuckaitė 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

V. Mikuckaitė 

D. Sičiovienė 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

3. Viešųjų pirkimų 

procedūros 

Laikantis viešųjų pirkimų taisyklių ir įstatymų, atlikti viešuosius pirkimus. Vykdyti žaliuosius pirkimus.  

Konsultuoti Žagarės kultūros centro darbuotojus, peržiūrėti ir rengti dokumentus.  

2023 V. Mikuckaitė 



4. Projektinė veikla Parengta Vykdoma Fondas Projekto 

pavadinimas 

Pastabos   

  2022 

 

 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba (toliau - 

LKT) 

 

LKT 

 

 

LKT 

 

 

LKT 

 

 

LKT 

 

 

LKT 

 

 

 

LKT 

 

 

 

LKT 

 

 

 

 

LKT 

 

 

 

 

 

LKT 

 

 

 

 

 

 

Vasarvidžio 

regėjimai: žirgelių 

brydė 

 

Bružo ragankalnio 

misterija 

 

Susitikimų kodas -

TEATRAS 

 

Etno platforma - 

antradienis III 

 

 

Žagarės Fringe 

festivalis 

 

Kilogramas 

Kultūros 

provincijoj 

 

Žagarės istorijos 

atspindžiai – tautų 

ir meno sinergija 

 

Etnokultūrinė 

laboratorija 

„Šaknys“ 2023 

 

 

Iniciatyvų ir 

edukacijų ciklas 

,,Diagnozė: 

kūryba“ 

 

 

Meno galia 

kalbėti: parodų ir 

diskusijų ciklas 

 

Finansuotas 

 

 

 

Nefinansuotas 

 

 

Finansuotas 

 

 

Finansuotas 

 

 

 

Finansuotas 

 

 

Finansuotas 

 

 

 

Nefinansuotas 

 

 

 

Finansuotas 

 

 

 

 

Finansuotas 

 

 

 

 

 

Nefinansuotas 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

 

 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

 

 

 



2023 

 

 

 

 

2023 LKT 

 

 

 

LKT 

 

 

 

LKT 

 

 

 

LKT 

 

 

Kultūros 

departamentas 

 

Etno instaliacijų 

pleneras – 

dirbtuvės 

 

Vaikų ir jaunimo 

meno edukacijų 

festivalis  

 

Žagarės 

tautotosakos 

klodai 

 

Istorinė-mokslinė 

konferencija 

 

Nekilnojamo 

Europos paveldo 

dienos 

Teikiamas II 

etapui 

 

 

Teikiamas II 

etapui 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

J. Gricius 

 

 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

5. Kiti darbai 1. Rengti Centro ataskaitas ir planus steigėjui ir kitoms įstaigoms: 

1.1. Rengti Centro (2023-2025) strateginį  metų veiklos planą. 

1.2. Rengti Centro 2022 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą. 

1.3. Rengti Centro veiklos ataskaitas, planus. 

 

2. Koordinuoti kultūrinių paraiškų pateikimą Lietuvos kultūros tarybai, koreguoti sąmatas. 

 

3. Pildyti Centro darbuotojų darbo laiko apskaitos grafikus. 

 

4. Teiki vaikų neformalaus švietimo ugdymo paraiškas.  

 A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

 

 

D. Sičiovienė 

 

V. Mikuckaitė 

 

V. Rimdžiūtė, A. 

Tuminaitė-Orlauskė 

 

II. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 
1. Centro vartotojai Bendras vartotojų sk. Facebook Instagram 

13 000 1900 

(+ 500) 

184 (+ 200) 

   Pavadinimas Vieta Data Atsakingas asmuo 

2. Centro renginiai Valstybinės šventės ir 

atmintinų datų minėjimai 

(21) 

Sausio 13-oji, Laisvės gynėjų diena 

 

V. Daunoro gimtadienio minėjimas 

 

 

Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

 

Miesto aikštė 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

2023-01-13 

 

2023-02-01 

 

 

 

2023-02-16 

 

D. Sičiovienė 

A. Petkauskas 

J. Gricius 

 

 

 

D. Sičiovienė  

A. Petkauskas 



 

Muzikos ir žodžio vakaras ,,Aš į pavasarį širdim 

einu...“ skirtas lietuvių kalbos ir moters dienai 

 

 

Kovo 11-tosios – Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos šventinis minėjimas 

 

 

Tarptautinė Teatro diena 

 

 

Tarptautinė Kultūros diena 

 

 

Šokio dienos minėjimas 

 

 

Motinos dienos šventė  

 

 

Tarptautinė vaikų gynimo diena 

 

 

Birželio 14-oji – Gedulo ir vilties diena 

 

 

Liepos 6-osios – Valstybės dienos minėjimas 

(Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena) 

 

 

Tarptautinė jaunimo diena 

 

 

Baltijos kelio ir Laisvės diena 

 

 

Vytauto Didžiojo karūnavimo diena Juodeikiuose 

 

Europos paveldo dienos 

 

 

Mariaus Katiliškio skaitymai Katiliškių kaime 

 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Miesto aikštė 

 

 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Miesto erdvės 

 

 

Juodeikiai 

 

Žagarė 

 

 

Katiliškio sodyba 

 

 

 

2023-03-08 

 

 

 

2023-03-11 

 

 

 

2023-03-27 

 

 

2023-04-15 

 

 

2023-04-28 

 

 

2023-05-07 

 

 

2023-06-01 

 

 

2023-06-14 

 

 

2023-07-06 

 

 

 

2023-08-12 

 

 

2023-08-23 

 

 

2023-09-08 

 

2023-09 

 

2023-09-15 

 

 

 

D. Sičiovienė 

J. Gricius 

 

 

D. Sičiovienė  

A. Petkauskas 

J. Gricius 

 

J. Gricius 

 

 

D. Sičiovienė 

 

 

V. Rimdžiūtė 

 

 

M. Girskienė 

V. Rimdžiūtė 

 

V. Rimdžiūtė 

J. Gricius 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

D. Sičiovienė 

A. Petkauskas 

J. Gricius 

 

A.Petkauskas 

 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

D. Sičiovienė 

 

D. Sičiovienė 

 

G. Andrašiūnienė 

 



Lietuvos žydų genocido aukų atminimo diena. 

 

Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena 

 

 

Gyvūnų dienos renginys 

 

 

Renginys išėjusiems prisiminti „Neišsiųsti laiškai“ 

Žagarė 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Miesto erdvė 

 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

2023-09-23 

 

2023-10-01 

 

 

2023-10-06 

 

 

2023-10-29 

A. Petkauskas 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

D. Sičiovienė 

J. Gricius 

 

D. Sičiovienė 

  Tradicinės ir kalendorinės 

šventės (10) 

Trijų karalių koncertas „Laimingų naujųjų“ 

 

 

Užgavėnės  

 

 

Velykų šventė 

 

 

Vaikų velykėlės 

 

 

Vasaros dainų vakaras Vyšnių sode  

 

Joninės 

 

Žolinė 

 

Baltų vienybės diena 

 

 

Advento vakaras 

 

 

Žagarės miesto Kalėdų eglės įžiebimo 

renginiai:Kalėdinis miestelis, muzikinė pasaka, 

koncertai 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Muziejaus 

kiemelis 

 

Miesto erdvės 

 

 

Žagarės klebonija 

 

 

Vyšnių sodas 

 

Prie Švėtės upės 

 

Prie Švėtės upės 

 

Žagarės Ozo 

parkas 

 

Žagarės kultūros 

centras 

 

Žagarės miesto 

aikštė 

2023-01-06 

 

 

2023-02-21 

 

 

2023-04-09 

 

 

2023-04-16 

 

 

2023-06-10 

 

2023-06-24 

 

2023-08-15 

 

2023-09-21 

 

 

2023-12-01 

 

 

2023-12-15 

D. Sičiovienė 

A. Petkauskas 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

D. Sičiovienė 

 

G. Andrašiūnienė 

 

G. Andrašiūnienė 

 

J. Gricius 

 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

J. Gricius 

D. Sičiovienė 

  Festivaliai (3) Žagarės Fringe festivalis 2023 

 

 

 

Žagarės vyšnių festivalis 2023  

Miesto erdvės 

 

 

 

Miesto erdvės 

2023-05- 

12-14d. 

 

 

2023-13-16 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

D. Sičiovienė 

J. Gricius 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 



 

 

 

Ansamblių vakaras skirtas Žagarės 825 sukakčiai 

 

 

 

 

Žagarės slėnis 

 

 

 

 

II pusmetis 

D. Sičiovienė 

J. Gricius 

 

J. Gricius 

G. Andrašiūnienė 

 

  Kiti renginiai 1. Filmai (organizuoti komercinių ir nekomercinio 

kino prieiga Centro lankytojams) 

2. Koncertai (mokami ir nemokami) 

3. Spektakliai (mokami ir nemokami) 

4. Kiti renginiai (užsakomieji renginiai pagal 

trumpalaikę nuomą). 

 

Žagarės kultūros 

centras 

2023 D. Sičiovienė 

A. Petkauskas 

4.  Edukacinės 

programos(edukaciniai 

užsiėmimai, kūrybinės 

stovyklos, plenerai  (22) 

Pavadinimas Vartotojų 

grupė 

Vieta  

 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Sičiovienė 

G. Andrašiūnienė 

J. Gricius 

A. Petkauskas 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

 

 

 

D. Sičiovienė 

G. Andrašiūnienė 

J. Gricius 

A. Petkauskas 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

M. Girskienė 

V. Rimdžiūtė 

KULTŪROS PASO EDUKACIJOS: 

1. Forumo teatro dirbtuvės 

2. Kūrybiškumas be sienų 

3. Teatralizuota ekskursija žydų paveldo 

takais Žagarėje 

4. Folkšokių diskoteka 

5. Leliumų laikas 

6. Paribio menas – kūrybiškumo amatas 

Žagarėje 

 

Edukacijos, skirtos valstybinėms ir 

atmintinų datų šventėms (5) 

Edukacijos, skirtos tradicinėms ir 

kalendorinėms šventėms (5) 

Edukacijos skirtos lavinti kūrybiškumą, 

laisvos formos (5) 

Vyšnių gaminimo edukacija 

 

 

Vaikams ir 

jaunimui  

 

 

 

 

 

 

 

 

Šeimoms, 

jaunimui, 

vaikams 

 

Nuotolinis, Žagarės kultūros centras  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuotolinės, Žagarės kultūros centras, 

išvažiuojamosios 

 

 

 Stovyklos (1) Vasaros vaikų ir jaunimo kūrybinė 

laboratorija 

Vaikams ir 

jaunimui 

Žagarės kultūros centras 2023 

rugpjūtis 

D. Sičiovienė 

A. Petraukas 

J. Gricius 

V. Rimdžiūtė 

G. Andrašiūnienė 

M. Girskienė 

 

 

5. 

Pavadinimas Vieta Data  

 

J. Gricius 
Parodos (10)  

Algimanto Aleksandravičiaus paroda „276 žingsniai link EUROPOS“ 

 

Žagarės kultūros centro galerija 

 

2023-02-08 



 

Jurgos Alminaitės kūrybos paroda 

 

Žydrijos Janušaitės paroda 

 

V.Maižiaus tapybos darbų paroda 

 

 

A.Ramašausko Žagarės vaizdų piešinių paroda 

 

Kryžių ekspozicija Raktuvės koplyčioje 

 

Keramikos paroda 

 

Istorinę atmintį simbolizuojantį paroda skirta Žagarei -825 

 

 

Žydų autorių paroda 

 

Lauko ekspozicija „Pažink-pamilk medinę Žagarę“ 

 

 

Žagarės kultūros centro galerija 

 

Žagarės kultūros centro galerija 

 

Žagarės kultūros centro galerija 

 

 

Žagarės kultūros centro galerija 

 

Raktuvės koplyčia 

 

Žagarės kultūros centro galerija 

 

Žagarės kultūros centro galerija 

 

 

Žagarės sinagoga 

 

Miesto erdvės 

 

 

2023-03-22 

 

2023-05 

 

2023-07-13 

 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

 

2023 

 

2023 

 

J. Gricius 

 

J. Gricius 

 

D. Sičiovienė 

J. Gricius 

 

D. Sičiovienė 

 

D. Sičiovienė 

 

D. Sičiovienė 

 

J. Gricius 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

D. Sičiovienė 

 

D. Sičiovienė 

6.  Internetinė 

svetainė 

Svetainės administravimo darbai, naujausios informacijos kėlimas, šiuolaikiško svetainės dizaino užtikrinimas. 2023 A. Petkauskas 

7.  Socialiniai 

tinklai 

1. Facebook puslapio administravimas, naujausios informacijos atnaujinimas ir kėlimas. 

Veiklų tinklelio sudarymas, turinio užtikrinimas.  

 

 

2. Youtube puslapio priežiūra. 

 

3. Instagram paskyros sukūrimas, nuolatinis informacijos atnaujinimas. 

Istorijų kūrimas, galerijos pildymas, įvaizdžio formavimas. 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

2023 

A. Petkauskas 

A.Tuminaitė-Orlauskė 

J. Gricius 

 

A. Petkauskas 

 

J. Gricius 

8.  Informacija apie 

Centro vykdomą 

veiklą 

1. Parengti ir išplatinti 30 pranešimą žiniasklaidai, spaudai, ir kitiems informacijos tiekėjams apie Centro vykdomą 

veiklą ir renginius. 

 

2. Renginių fotografavimas, filmavimas. Surinktos medžiagos archyvavimas.  

 

 

3. Rengti ir platinti komercinius pasiūlymus apie Centro paslaugas, edukacinius užsiėmimus, salių nuomą. 

 

4. Informacinių leidinių (plakatų, skrajučių, brošiūrų) organizavimo darbai. 

 

 

5. Reklaminių vaizdo įrašų kūrimas. 

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

2023 

 

 

2023 

D. Sičiovienė 

 

 

A. Petkauskas 

J. Gricius 

 

V. Mikuckaitė 

 

A. Petkauskas 

J. Gricius 

 

J. Gricius 



 

6. Kurti reprezentacinę medžiagą bei atributiką (maišeliai, žvakės, puodeliai ir t.t.) 

 

 

2023 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

9. Kita veikla 1. Dalyvių, vartotojų, renginių apskaitos vedimas, fiksavimas, analizavimas. 

 

 

2. Renginių scenografija, sceniniai kostiumai, renginių estetika. 

 

3. Rėmėjų paieška pagal poreikį. 

 

4. Renginių vedimas pagal poreikį. 

 

5. Muzikinės studijos įrengimo darbai ir priežiūra. 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

D.Sičiovienė 

A. Petkauskas 

 

J. Gricius 

 

A. Tuminaitė-Orlauskė 

 

Centro darbuotojai 

 

R. Aukselis 

 

III. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 
1.  Mėgėjų meno kolektyvai Pavadinimas Narių sk. Repeticijų sk. per savaitę  

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

M. Girskienė 

 

 

V. Rimdžiūtė 

 

 

G. Andrašiūnienė 

 

 

J. Gricius 

1. Žagarės kultūros centro moterų choras 

 

2. Žagarės kultūros centro šokių kolektyvas 

„Sagera“ (darželinukų, mokinukų, jaunimo 

ir suaugusiųjų grupės) 

 

3. Žagarės kultūros centro folkloro 

ansamblis 

 

4.Žagarės kultūros centro teatras  

25 

 

 

39 

 

 

7 

 

 

4-8 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

2 

2. Mėgėjų meno renginiai 1. Šokių kolektyvų festivalis „Šokantys biržely“ 

 

2. Chorų festivalis 

 

3. Respublikinė kapelų ir folkloro ansamblių vakaronė 

 

4. Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Vaidintuvė“ 

 

 

5. Muzikinis projektas „Sena Žagarės plokštelė“ 

 

 

 

 

 

2023-06-01 

 

2023-09-30 

 

2023-10-21 

 

2023-11- 

24-26 

 

2023 

 

 

V. Rimdžiūtė 

 

M. Girskienė 

 

G. Andrašiūnienė 

 

J. Gricius 

D. Sičiovienė 

 

Centro darbuotojai 



IV. CENTRO DARBUOTOJAI 
1.  Centro darbuotojai Darbuotojų sk. Etatų sk. Laisvų etatų sk. 

 

2023  

13 10,5 0 

2.  Kvalifikacijos kėlimas Dalyvavimas seminaruose, 

konferencijose, 

mokymuose pagal poreikį 

Pavadinimas (sritys) 2023 Centro darbuotojai 

Pagal poreikį dalyvauti kvalifikacijos kėlimo seminaruose, mokymuose: 

1. Vadovavimo strateginių kompetencijų tobulinimas ir ugdymas. 

2. Komandinio darbo strategijos ugdymas. 

3. Raštvedybos ir administravimo kompetencijų ugdymas. 

4. Projektų rengimo ir valdymo kompetencijos ugdymas. 

5. Renginių organizavimo metodikos ugdymas. 

6. Komunikacija socialiniuose tinkluose. 

7. Kūrybinis rašymas. 

8. Dizaino ir maketavimo kompetencijų ugdymas. 

7. Viešųjų pirkimų seminarai. 

8. Kūrybiškumo ugdymas. 

7. Kultūrinės veiklos koordinavimo procesai. 

8. Meninio sceninio apšvietimo kompetencijų ugdymas. 

9. Edukacinės veiklos ypatumai. 

10. Civilinės saugos mokymai. 

11. Gaisrinės saugos mokymai. 

12. Korupcijos prevencijos mokymai. 

13. Teatro ir teatrinės edukacinės veiklos tobulinimas. 

14. Chorvedyba. 

15. Dainavimo kompetencijų tobulinimas. 

16. Choreografijos seminarai. 

17. Lietuvos nacionalinio kultūros centro mokymai kolektyvų vadovams. 

V. KITA VEIKLA 
1.  Ūkinė veikla 1. Užtikrinti tinkamą Centro pastato šilumos, elektros ir vandens ūkių eksplotavimą, rūpintis, kad 

ištekliais būtų naudojamąsi ekonomiškai ir taupiai. 

 

2. Organizuoti pastato techninę priežiūrą. Fiksuoti defektus ir trūkumus. 

 

3. Vykdyti Centro funkcionavimui ir palaikymui reikalingų ūkinių prekių pirkimą. 

 

 

4. Palaikyti Centro pastato ir aplinkos švarą, higieną ir estetiką.  

 

5. Aprūpinti Centro darbuotojus asmeninėmis apsaugos priemonėmis. 

 

6. Teikti pasiūlymus įgarsinimo, apšvietimo ir scenos atnaujinimui ar remontui. 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

2023 

 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

 

V. Steponavičius 

 

 

V. Steponavičius 

 

V. Steponavičius 

A. Paulauskas 

 

R. Bogvilaitė 

 

V. Mikuckaitė 

 

A. Petkauskas 

R. Aukselis 

 



7. Prižiūrėti Centro automobilį, rūpintis jo švara ir techniniu automobilio aptarnavimu. Užtikrinti 

transporto poreikius darbiniams reikalams. 

 

8. Vykdyti keleivinio ir krovininio transporto užsakymą meno kolektyvams ir renginiams. 

 

9. Atlikti Centro trumpalaikio ir ilgalaikio turto inventorizaciją. Stebėti kompiuterinės technikos būklę, 

teikti pasiūlymus dėl technikos atnaujinimo.  

 

2023 

 

 

2023 

 

2023 

A. Paulauskas 

 

 

A. Paulauskas 

 

E. Urbonavičienė 

A. Petkauskas 

R. Aukselis 

V. Mikuckaitė 

 

2.  Techninis renginių 

aptarnavimas 

1. Techninis renginių aptarnavimas – įgarsinimas ir apšvietimas (vidaus ir lauko renginiai) 

 

 

 

2. Apšvietimo ir garso įrangos techninė priežiūra.  

 

 

3. Aptarnauti Centro organizuojamus renginius – dekoracijų gamyba, scenos montavimas ir 

demontavimas, kūrybinių idėjų įgyvendinimas, renginių įgarsinimo ir apšvietimo pergabenimo 

užtikrinimas, techninis renginio vietos paruošimas ir sutvarkymas po renginio.  

2023 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

R. Aukselis 

A. Petkauskas 

J. Gricius 

 

R. Aukselis 

A. Petkauskas 

 

V. Steponavičius 

A. Paulauskas 

R. Aukselis 

A. Petkauskas 

 

3.  Kita veikla 1. Kostiuminės inventoriaus ir kostiumų priežiūra, renginių inventoriaus ir rekvizito išdavimas 

darbuotojams, interesantams.  

 

2023 R. Bogvilaitė 

J. Gricius 

G. Andrašiūnienė 

 

 

Parengė:  

 
(pareigos, vardas pavardė)             (data)                  (parašas) 

 

Direktorė Aistė Tuminaitė-Orlauskė 2023-03-14 


